



Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

MÅNADSBREV NR 5 Hösten 2019-Våren 2020

President:
Sekreterare

Eila Medin
Brita Ängeborn

Årets motto: Världspresident Phyllis Charter motto är:
Together we can

Kallelse: Nybro-Emmaboda Inner Wheel firar 50 års jubileum
Inbjudan har gått ut till medlemmarna. Vi träffas Hos Oss i Pukeberg kl 19.00.
Medlemmarna bjuds på förtäring och underhållning.

Anmälan Senast söndag den 10 november 2019. till vår klubbmästare Inger Fransson 070-366 99 49, eller vice klubbmästare Ia Torenstam 0709-40 40 40
tänk på att det är **ANMÄLAN**.

Lotterivinster: Skänks av Marianne Gerdbö, Marianne Gerdin, Britt Gustafsson, Kim Gustavsson, Gunilla Fransson, Inge-Marie Johansson, Ulla Hobring och Kerstin Håkansson.
Tanken är att man kan gå i hop två och två !

Klubbinfo President Eila Medin informerade om att både i Sverige och i hela EU minskar medlemsantalet och klubbar läggs ner. Vi måste hitta nya medlemmar!

Klubbärenden: Skattmästare Kerstin Håkansson informerade att vi har 37 878.02 kr i kassan.
Kan också informera om att vi nu öppnat ett SWISH-konto. För varje betalning tar banken 1,50 kr, så när ni betalar med SWISH tänk på att betala 1,50 kr mer ex. maten kostar 200,00 kr betala 201,50kr.

Swish-numret är 123 256 59 35

Möten framöver är Julfest Emmaboda Hotell Amigo **onsdag 11 December**
IW-dagen firas Pukeberg Hos oss **8 Januari 2020**
Emmaboda Hotell Amigo **12 Februari 2020, Medlemsmöte**
I Nybro ev studiebesök **11 mars 2020**
I Emmaboda **8 April 2020**
Hemliga resan **13maj 2020**

Glöm inte BJUDA IN GÄSTER

Lotteriet Lottpris 10 kr. Lotteriet inbringade 800 kr och vann gjorde Eila Medin och Inger Stenberg. Pengarna skänker vi till Garissa.

Referat Till mötet var Charlotte Gunnarsson med sin hund Ninja inbjuden. Klubben har skänkt ett bidrag till Charlotte, som hjälp att utbilda hunden Ninja till pedagoghund i skolan. För att gå kursen krävs att föraren för hunden är utbildad pedagog och Charlotte jobbar som lärare. Kursen är en yrkesutbildning på SPI med teori och praktik på distans och viss del av utbildningen ges i Stockholm, Järfälla. Kursen är på 18 månader och det är mycket läsa och mycket träning med Ninja. Arbetsgivaren har tillfrågats om ekonomisk hjälp, men tyvärr inte kunnat erbjuda detta. Ninja har redan börjat arbetet i skolan, där de har ett eget rum. Tillsammans ska Ninja och Charlotte hjälpa barn med neuropsykiatriska diagnoser eller andra särskilda behov att vara en dörröppnare för lärandet. Vara en motivation och öka självförtroendet och självkänslan. Charlotte visade lite bilder och berättade hur hon jobbade. Förstår att denna glada trevliga hund som vi också fick klappa och hälsa på kommer vara till hjälp i skolan.

Därefter berättade Ann-Britt Christensen om hemsjukvårdens uppbyggnad och hur den fungerar med lagar och regler, hur den utvecklats genom åren. Det är alltid en läkare från Hälsocentralen eller Regionen (sjukhuset) som bestämmer om en patient ska skrivas in i Hemsjukvården för att få vård på sin vårdnivå. En del patienter som skrivs in behöver hjälp någon vecka eller längre, men skrivs sedan ut.

Brita Ängeborn berättade sedan om hur man arbetar i hemsjukvården och att det ibland är ganska avancerad vård i hemmen. Den Palliativa vården (vård i livets slut) är något man prioriterar. Det är inte bara äldre, som vårdas och avlider hemma utan även yngre, där man har familjen med i vården och stöttar och hjälper dem.

Ett jobb som ger väldigt mycket!

Därefter läste presidenten ur sin lilla bok Vänner och släckte sedan InnerWheel ljuset och tackade för kvällen.

Eila Medin, president

Brita Ängeborn, sekreterare